EXTRATO DE TERMO RESCISÃO CONTRATUAL/2021.

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA E

JEFERSON JOSE BARRADA SILVA 12720413798

OBJETO: Rescisão do Contrato de Prestação de Serviços nº.008/2021,

celebrado em 07/01/2021.

DO DISTRATO: Em razão de desistência da contratação espontânea, as

partes dão por terminado o Contrato que trata a Cláusula Primeira, na mais

tendo a reclamar uma da outra a título e em qualquer época, relativamente as

obrigações assumidas no ajuste ora rescindido.

DATA: 01/02/2021.